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ClassificaçãoNome RG Categoria Disciplinas

Carga 

Horária 

Pretendida

Pontuação 

DE

1 SILVIA CRISTINA CLAUDIO PEREIRA YOSHINAGA 6723082826 F

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO 

FUNDAMENTAL, SOCIOLOGIA, FILOSOFIA, 

MATEMÁTICA, QUÍMICA FÍSICA

32 0,54

ClassificaçãoNome RG Categor ia Disciplinas

Carga 

Horária 

Pretendida

Pontuação 

DE

1 MAISA SOBRINHO TREVIZAN 48924719 C EDUCACAO ESPECIAL, HISTORIA 32 74,91

2 ESTER GABRIELA LIMEIRA 440836384 C
ARTE, FILOSOFIA, HISTORIA, LINGUA 

ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA
32 72,54

3 SONIA MARIA ROSA SANTOS 23625759 ARTE, ENSINO RELIGIOSO, HISTORIA 20 69,55

4 VALDOMIRO DE OLIVEIRA 19399441 C HISTORIA 20 64,71

5 MARCIA APARECIDA BORTOLI DOS SANTOS 23 625 4522 C
FILOSOFIA, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, 

LINGUA PORTUGUESA, SOCIOLOGIA
32 64,37

6 DANIELA SILVA DOS SANTOS BRITO 33712617 C

ARTE, EDUCACAO ESPECIAL, EDUCACAO 

ESPECIAL- PRATICAS EDUCACIONAIS 

INCLUSIVAS, FILOSOFIA, LINGUA 

PORTUGUESA, SOCIOLOGIA

20 63,34

7 NANCI REGINA MACHADO 27407331 C MATEMATICA 32 60,6

8 EVANILDE SARAIVA 18713932 C EDUCACAO ESPECIAL 20 58,66

9 ANALHA ALVES PINHEIRO 52120523 C EDUCACAO ESPECIAL, LINGUA PORTUGUESA 32 55,64

10 ANA CLAUDIA ANTONIO BATISTA 280495341 C
EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO 

ESPECTRO AUTIST, LINGUA PORTUGUESA
32 54,67

11 ISABELA MARIA SALUSTIANO GOMES 52120150 C HISTORIA 32 53,7

                    A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino - Região de Andradina , torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL com relação dos Docentes credenciados 

interessados em atuar no Programa de Educação nas Prisões – PEP-2024, conforme Edital publicado no site da Diretoria de Ensino de Andradina.

PEP – PROGRAMA DE EDUCAÇÃO NAS PRISÕES

Candidatos Credenciados PEP- Cat. F

Candidatos Credenciados PEP - Lista Vunesp Pós Recurso - HABILITADOS
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12 LIDIANE RODOLPHO FRADE GOMES DE BRITO 34034064 C
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA 

PORTUGUESA
32 53,4

13 ILDA GOMES CARDOSO 27990628 C GEOGRAFIA 32 53,1

14 NATALIA FERNANDES 42017136 C ARTE 20 46,49

15 CRISTIANA BORSARI MAZARO CARVALHO 63447929 C

EDUCACAO ESPECIAL-PRATICAS 

EDUCACIONAIS INCLUSIVAS, FILOSOFIA, 

GEOGRAFIA, HISTORIA,SOCIOLOGIA

32 45,74

16 REGINA APARECIDA RODRIGUES AUGUSTINHO 45103850 c HISTORIA, SOCIOLOGIA 32 45,68

17 ANA CLAUDIA DE SOUSA SANTOS 23628881 C ARTE 20 45,58

18 DIEGO TEIXEIRA HELENO 41991352 C HISTORIA 32 45,36

19 LETÍCIA CARDOSO DA CRUZ PEREIRA 54773982 C
ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - 

MAGISTERIO DE 1 A 4 SERIES
32 45,22

20 DANILO GARCIA SOLER 1916915 C GEOGRAFIA 20 45

21 WELTON PESSOA DE MACEDO 479391270 C
FILOSOFIA, GEOGRAFIA, HISTORIA, 

SOCIOLOGIA
32 42,3

22 FERNANDA DE LIMA MACARINI 30694369 C ARTE 32 40,57

23 LETICIA OLIVEIRA DOS SANTOS 50081197 C
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA 

PORTUGUESA
32 40,24

24 EMANUELLA ROBERTO RIBEIRO 56861568 C BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS 32 38,25

25 ELIANA ALVES CHUMPATI 27861088 C ARTE, GEOGRAFIA, MATEMATICA 32 34,52

26 PATRICIA DE SOUZA BOTEGA 27221794 C CIENCIAS, MATEMATICA 32 32,96

27 ANA KAROLINA DA FONSECA 7558827 C LINGUA PORTUGUESA 32 32,45

28 ANA CAROLINA COSTA DOS SANTOS 42571305 C
BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, 

FILOSOFIA, QUIMICA, SOCIOLOGIA
32 29,55

29 FABIO MARCELINO ROCHA 32261625 C FILOSOFIA, SOCIOLOGIA 20 29,41

30 VANIA CRISTINA IAROSSI PRUDENTE 25438808 C EDUCACAO FISICA 32 29,41

31 ANTONIO CARLOS BARBOSA DA SILVA 444857586 C
ARTE, EDUCACAO FISICA, GEOGRAFIA, 

LINGUA PORTUGUESA
32 29,16

32 MARRIZIA CASSANDRIA RODRIGUES DA SILVA 20656672 C
EDUCACAO ESPECIAL, LINGUA INGLESA, 

LINGUA PORTUGUESA
32 27,43

33 LUIS RAMOS 16871565 C GEOGRAFIA, HISTORIA 32 27,42

34 DILIAN KELY DE OLIVEIRA FIORAVANTI 47640874 C BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS 32 27,22
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35 DANILO SILVA TEIXEIRA 49699769 C
BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, 

QUIMICA
32 26,06

36 OSMARINA DE LIMA MACARINI 15806507831 C
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA 

PORTUGUESA
32 25,96

37 RODRIGO AUGUSTO PAIXAO BRASILIANO 49076689 C BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS 32 25,91

38 WAGNER LOCHE 29662046 c HISTORIA 32 23,78

39 DEIVID MAX GUANAIS AMORIM 419237938 C EDUCACAO FISICA 32 22,37

40 GELSI RUIZ 29613712 C
LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA 

PORTUGUESA
32 20,3

41 KELLY  CAROLINE DE CARVALHO MARTINEZ 41923624 C
EDUCACAO ESPECIAL, EDUCACAO FISICA, 

FILOSOFIA, SOCIOLOGIA
32 18,82

42 NEUSA MARIA DE ARRUDA 6072598 C
EDUCACAO FISICA, ENSINO FUNDAMENTAL 

ANOS INICIAIS - MAGISTERIO DE 1 A 4 SERIES
20 18,6

43 FRANCELIA SANGALLI BATOCHI 29051995 C MATEMATICA 32 16,8

44 ALINE REGINA SOUZA DE LIMA 45230233 C

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS -

MAGISTERIO DE 1 A 4 SERIES , OFICINAS 

CURRICULARES

32 15,82

45 MIRIA ROCHA SOARES 35057011
EDUCACAO ESPECIAL-PRATICAS 

EDUCACIONAIS INCLUSIVAS
32 15,53

46 GLORIA MARIA RIBEIRO DA SILVA 50952550- C
BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, 

QUIMICA
32 13,37

47 NESIO FERREIRA DO NASCIMENTO 21481971 C HISTÓRIA 20 3,37

ClassificaçãoNome RG Categor ia Disciplinas

Carga 

Horária 

Pretendida

Pontuação 

DE

1 SONIA MARIA ROSA SANTOS 23625759 C FILOSOFIA, GEOGRAFIA, SOCIOLOGIA 20 69,55

2 VITOR EMANUEL GOMES BATISTA 38775151 C
BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, 

QUIMICA
32 59,4

3 ISABELA MARIA SALUSTIANO GOMES 52120150 C FILOSOFIA, GEOGRAFIA, SOCIOLOGIA 32 53,7

4 LIDIANE RODOLPHO FRADE GOMES DE BRITO 34034064 C SOCIOLOGIA 32 53,4

5 NATALIA FERNANDES 42017136 C FILOSOFIA, SOCIOLOGIA 20 46,49

6 DIEGO TEIXEIRA HELENO 41991352 C GEOGRAFIA, SOCIOLOGIA 32 45,36

Candidados Credenciados PEP - Lista Vunesp Pós Recurso - QUALIFICADOS
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7 LETÍCIA CARDOSO DA CRUZ PEREIRA 54773982 C FILOSOFIA, SOCIOLOGIA 32 45,22

8 WELTON PESSOA DE MACEDO 47939127 C ARTE, BIOLOGIA, CIENCIAS 32 42,3

9 ANA KAROLINA DA FONSECA 7558827 C LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL 32 32,45

10 VANIA CRISTINA IAROSSI PRUDENTE 25438808 C BIOLOGIA, FILOSOFIA, SOCIOLOGIA 32 29,41

11 RODRIGO AUGUSTO PAIXAO BRASILIANO 49076689 C QUIMICA 32 25,91

12 DEIVID MAX GUANAIS AMORIM 41923793 C BIOLOGIA 32 22,37

13 NEUSA MARIA DE ARRUDA 6072598 C BIOLOGIA 20 18,6

14 FRANCELIA SANGALLI BATOCHI 29051995 C MATEMATICA 32 16,8

15 ALINE REGINA SOUZA DE LIMA 45230233 C MATEMATICA 32 15,82

16 ADRIELI FERLETE ALBERTTI 41754372 C MATEMATICA 32 14,18

ClassificaçãoNome RG Categor ia Disciplinas

Carga 

Horária 

Pretendida

Pontuação 

DE

1 NESIO FERREIRA DO NASCIMENTO 21481971 Banco

CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, CLASSE 

ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, 

CLASSE NÃO REORGANIZADA EF-ANOS 

INICIAIS, EDUCACAO, ESTUDOS SOCIAIS, 

FILOSOFIA, GEOGRAFIA, HISTORIA, OFICINAS 

- EEI, OFICINAS CURRICULARES, PSICOLOGIA, 

SOCIOLOGIA

19 24,08

2 DANIELA SILVA DOS SANTOS BRITO 33712617
Banco de 

Talentos

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO 

FUNDAMENTAL, FILOSOFIA, LINGUA 

PORTUGUESA, SOCIOLOGIA

19 13,46

Candidados Credenciados PEP - BANCO DE TALENTOS (PEB I) CLASSE.
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3 SUSIANE DA SILVA 47450965
Banco de 

Talentos

ARTE, CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO 

FUNDAMENTAL, EDUC  EXCLUSIVA 

DEFICIENCIA  AUDITIVA, EDUCACAO,  

EDUCACAO ESPECIAL-PRATICAS 

EDUCACIONAIS INCLUSIVAS,  EDUCACAO 

EXCLUSIVA  DEFICIENCIA AUDITIVA,  

EDUCACAO EXCLUSIVA  DEFICIENCIA 

INTELECTUAL,  ESTUDOS SOCIAIS, FILOSOFIA, 

FISICA, GEOGRAFIA,  HISTORIA, 

INTERLOCUTOR DE LIBRAS,LINGUA E 

CULTURA ETNICA, MATEMATICA, 

SOCIOLOGIA

19 11,78

4 REGINA APARECIDA RODRIGUES AUGUSTINHO 45103850
Banco de 

Talentos

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO 

FUNDAMENTAL, FILOSOFIA, GEOGRAFIA, 

HISTORIA, SOCIOLOGIA

19 8,95

5 ALINE REGINA SOUZA DE LIMA 45230233
Banco de 

Talentos

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - 

MAGISTERIO DE 1 A 4 SERIES , OFICINAS 

CURRICULARES

19 7,36

6 AMANDA GONÇALVES CIRINO 42160774
Banco de 

Talentos

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO 

FUNDAMENTAL, LINGUA PORTUGUESA
19 6

7 FERNANDA DE LIMA MACARINI 30694369
Banco de 

Talentos

ARTE, CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO 

FUNDAMENTAL, CLASSE NÃO
19 4,8

REORGANIZADA EF-ANOS INICIAIS, 

FILOSOFIA, SOCIOLOGIA

8 LETÍCIA CARDOSO DA CRUZ PEREIRA 54773982
Banco de 

Talentos

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - 

MAGISTERIO DE 1 A 4 SERIES
19 3

9 DEBORA FERREIRA BRENHA 52120638
Banco de 

Talentos

ARTE, CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO 

FUNDAMENTAL, FILOSOFIA, 

HISTORIA,LINGUA PORTUGUESA, 

SOCIOLOGIA

19 2,43

10 FRANCISCA MARIA DA SILVA VIDAL LEME 64873872
Banco de 

Talentos

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO 

FUNDAMENTAL
19 1

11 JOSÉ AGNALDO SANTIAGO DA SILVA 41268428884
Banco de 

Talentos

CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO 

FUNDAMENTAL
19 0,8

12 DILIAN KELY DE OLIVEIRA FIORAVANTI 47640874
Banco de 

Talentos
BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS 19 0
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Andradina, 18 de março de 2024 

Comissão de Atribuição de Classe e Aulas.

NÁDIA MARQUES IKEDA PEREIRA

Dirigente Regional de Ensino Região de Andradina


